
1 
 

UCHWAŁA Nr 172/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 263/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 lutego 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.01-IZ.00-12-022/16 dla 
6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – 
projekty większej skali w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021 poz. 6085), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 
Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818 z późn. 
zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 z późn. zm., w 
Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w 
Uchwale Nr 272/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 
Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad 
zabytkami – projekty większej skali w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” (z późn. zm.) w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co 
następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 263/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lutego 2017 
roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny 
i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu nr RPMP.06.01.01-IZ.00-12-022/16 
dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 
i naturalnego, Poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty większej skali w 
ramach RPO WM (z późn. zm.) w ten sposób, że załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 



2 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 172/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 lutego 2023 roku  
w sprawie zmiany Uchwały nr 263/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lutego 
2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.01-IZ.00-12-022/16 dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 
 i naturalnego, Poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty większej skali w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020 (RPO WM). 

Na mocy dotychczas podjętych uchwał Zarząd Województwa Małopolskiego wybrał do 
dofinansowania 30 projektów, na łączną kwotę dofinansowania 179 777 629,58 zł. 

Wnioskodawcy dwóch poniższych projektów: 

- nr: RPMP.06.01.01-12-0171/16 pn. „Eklektyzm i malowniczość Teodora Talowskiego – 
propagowanie dzieł architekta oraz wykonanie prac remontowych, budowlanych i 
konserwatorskich kościoła p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchej Beskidzkiej” 
- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchej 
Beskidzkiej, 

- nr RPMP.06.01.01-12-0135/16 pn. „Per Artem ad Deum - renowacja 9 zabytkowych 
małopolskich kościołów i obiektów sakralnych” - Stowarzyszenie na rzecz ochrony i 
promocji sztuki sakralnej ARS SACRA,  

nie złożyli w wyznaczonym terminie niezbędnych dokumentów do podpisania umowy 
o dofinansowanie projektu. W związku z powyższym, zgodnie z §37 ust. 4 Regulaminu 
Konkursu niedostarczenie dokumentów niezbędnych do podpisania umowy w wyznaczonych 
terminach skutkuje  wykreśleniem  projektu z  listy  projektów  wybranych  do dofinansowania.  

Kwota wnioskowanego dofinansowania dla powyższych projektów wynosiła sumarycznie 
14 227 462,28 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem rozstrzygnięcia w zakresie 
wykreślenia dwóch projektów: 

- RPMP.06.01.01-12-0171/16 pn. „Eklektyzm i malowniczość Teodora Talowskiego – 
propagowanie dzieł architekta oraz wykonanie prac remontowych, budowlanych i 
konserwatorskich kościoła p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchej Beskidzkiej”  

- RPMP.06.01.01-12-0135/16 pn. „Per Artem ad Deum - renowacja 9 zabytkowych 
małopolskich kościołów i obiektów sakralnych” 

z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 
nr RPMP.06.01.01-IZ.00-12-022/16. 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.06.01.01-IZ.00-12-022/16 do dofinansowania zostało 
wybranych 28 projektów na łączną kwotę 165 550 167,30 zł.  


